
 
 

CISPAR ǀ Av. Professor Aristides Memória, n° 179, Jardim Paulistano – Patos de Minas/MG 
E-mail: administrativo@cispar.mg.gov.br / Telefone: (34) 3822-7700 

PORTARIA N° 01 DE 15 DE ABRIL DE 2024 

 

Credencia o laboratório GMO CENTRO DE 
PESQUISAS E CONTROLE DE 
QUALIDADE LTDA para análises 
microbiológicas e físico-químicas de água e 
alimentos junto ao Consórcio Público 
Intermunicipal de Desenvolvimento 
Sustentável do Alto Paranaíba – CISPAR-MG. 

 

O presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do 
Alto Paranaíba – CISPAR, no uso de suas atribuições legais conforme poderes que lhe 
conferem o Estatuto e o Protocolo de Intenções do Consórcio CISPAR, RESOLVE: 

Art 1° - Credenciar o laboratório GMO CENTRO DE PESQUISAS E CONTROLE DE 
QUALIDADE LTDA, inscrito no CNPJ n°, com sede na Rua Belmiro de Almeida, n° 
198, Bairro São Cristóvão, na cidade de Belo Horizonte, para análises microbiológicas e 
físico-químicas de água e alimentos, conforme documentação constante do processo 
n° 018/2024. 

Art 2° - Esta portaria entre em vigor no ato da publicação. 

 

 

______________________________ 
Adílio Alex dos Reis 

Presidente do CISPAR 


		2024-04-17T09:17:14-0300
	ADILIO ALEX DOS REIS:04926658690




